на Административен съд – Пловдив, в останалата му част.	
	ОСЪЖДА Басейнова дирекция "Източнобеломорски район" – гр. П. да заплати на "Водоснабдяване и канализация“ ЕООД - Пловдив, ЕИК 115010670 със седалище и адрес на управление: гр. П., бул. „Шести септември“ № 250, сумата от 384 /триста осемдесет и четири/ лева, разноски за касационната инстанция.	

Решението е окончателно.